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| St. Nr| Name

Brunner Rudi

Kar nut sch Gabri el
Wenin Cswal d
Ladur ner Robert
Hol I rigl Gregor
Csel e Rol and
Testor Norbert
Ungericht Hannes
Mat uzzi M rko
Wol f Thomas
Pfitscher Peter
Ungeri cht Dani el
Aani ni ch Said
Mtterhofer Richard
Ti efent hal er G anni
Holtz Al ex

| soppo Andrea
Ferrazzi Urbano
Augschol | er Paul
Perez Manuel Montes
Ruatti Hermann
Zago Massi np

Mil | er Hel muth

Pl oner Anton

Nobi I e Angel o

Hol I er Josef
Ungericht Anton
Renner Rudi

Vi ei der Heinrich
Casna Al essandro
Gei ser Thomas

Zi schg Manfred

Bl aschg Rudi

Pi chl er Sinon
Renner Patrick
Boni nsegna Sergi o
Sper andi o Manuel
Hei denber ger Al exander
Werth Christian
Gei ser Konrad
Senfter Irene
Scharer Alain
Kofler Alois
Grardi Christian
D Eredita’ Cesare
Ansel mi G nzia
Ander gassen Franz
Bi asi ni Roberto
Wir zer Freddy

Spi nazze' Luci ano
Morandel | Hel mut h
M tterhofer Anton
Ranzi Konr ad

Ki em Sabri na
Vasselai Brigitte
Cappel l etti Daniela
Hosp Kuno

Huber Angelika
Pattis Rosy
Spinello Valter

| Verein

SC Meran Marat hon
SV Jenesi en

Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
TN US Quercia

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
SC Meran Marat hon
Ful I Sport
Ful I Sport
Atl. Val di
Ful I Sport
US Bronzol o
Athl. Club 96 AE SPA
Ful I Sport
SC Berg
Lenti vel.
US Bronzol o
SC Berg

Ful I Sport
AS Mer ano
Ful I Sport
SC Al gund
A-LC Kaltern

Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

SC Berg

Ful I Sport
sb.tirolit

Ful I Sport

A-LC Kaltern

AS Mer ano

AS Mer ano

AS Mer ano

SC Berg

SCM For st Vol ksbank
SV Jenesi en

Ful I Sport

Ful I Sport

Cenbr a

Laghetti

AS Mer ano

SC Berg

A-LC Kaltern

* % %

ASV Tai sten

Tel nekom Team Sidt .
A-LC Kaltern

SC Berg

A-LC Kaltern

SC Meran Marat hon
LF Sarntal

AS Mer ano

LG Schlern Raiffeis.
SC Meran Marat hon
LG Schlern Raiffeis.
Ful I Sport

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

VBE
VBE
MR
MR
MR
MVIL
MVB
MU
VBE
MR
MVB
VBE
MVIL
MR
MVIL
VBE
MR
MVB
MVIL

1974
1976
1965
1965
1968
1970
1962
1990
1974 0
1966
1959
1986
1970
1966
1973 0
1981
1968
1960
1972
1977
1959
1969
1950
1963
1969
1958
1956
1958
1954
1964
1965
1965
1947 O
1972
1990
1957
1977
1974
1966
1947
1971
1988
1953
1966 O
1965
1965
1951
1970 O
1967 O
1949
1951
1959
1958
1970
1962
1961
1960
1961
1952
1970
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+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+01:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+02:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+03:
+04:
+04:
+04:
+04:
+04:

d

Spri nt
Al'l e Wertungen unnittel bar

7.6,

(c) 1991-2007 by Thomas Pernsti ch,
nach Auswertung i m | nternet:

cor sai nnont agna@r enner com net

www. supra.it/fidal



mailto:corsainmontagna@brennercom.net
http://www.supra.it/fidal

FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIENISCHER

DI ATLETICA LEGGERA
LEICHTATHLETIKVERBAND

)

- 2 -
Platz | St.Nr| Name | Verein | Kat | Jahr| Pkt .| Zei t | Abst and
--------- R R e Rl B R B

61. 24 Joppi WIlhelm Sudt. Marathon Team MW4 1955 43 00: 14:27.20 +04: 27. 00
62. 59 Zwerger Jurgen Lenti vel. Laghetti MSE 1975 72 00:14:36.70 +04: 36. 50
63. 15 Pal unbo Luci ano Ful I Sport MW 1957 42 00:14:53.60 +04: 53. 40
64. 86 Marsoner Hubert *ok ok MGl 1959 0 00: 14:55.50 +04: 55. 30
65. 41 Sanol | Maria AS Mer ano FM4 1957 33 00:14:57.30 +04:57. 10
66. 72 Ebner Leo A-LC Kaltern MVB 1962 41 00:15:28.00 +05: 27. 80
67. 56 Senfter Anton Ful I Sport MVb 1951 40 00:15:37.60 +05: 37. 40
68. 48 Vol gger Mbni ka Tel mekom Team Sudt . FM2 1967 32 00:15:43.00 +05: 42. 80
69. 81 Cuonp Antonio Ful I Sport MV6 1946 39 00:15:46.70 +05: 46. 50
70. 30 Gtzl Franz Pol i sportiva AVI MV6 1943 38 00:15:48.00 +05: 47. 80
71. 23 Visentin Loris CAl Bz MGl 1967 0 00:15:48. 30 +05: 48. 10
72. 73 Scrinzi Yvonne A-LC Kaltern FM2 1968 31 00:16:07.50 +06: 07. 30
73. 62 Rosini Daniela Ful I Sport FM4 1955 30 00:16:08. 30 +06: 08. 10
74. 38 Aufderklamm C audi a Ful I Sport FML 1969 29 00:16:09.50 +06: 09. 30
75. 60 Carlin Sergio Lenti vel. Laghetti MW 1956 37 00:16:12.60 +06: 12. 40
76. 55 Lai ner Hel ene Ful I Sport FM2 1965 28 00:16:16. 00 +06: 15. 80
77. 61 Holtz Dietrich Ful I Sport MW 1956 36 00:16:24.90 +06:24.70
78. 36 Denmtte' Unberto SC Berg MV6 1940 35 00:16:36.70 +06: 36. 50
79. 34 Carlin Elena Lenti vel. Laghetti FM2 1966 27 00: 16: 37. 20 +06: 37. 00
80. 75 Lainer Elisabeth Ful I Sport FM2 1968 26 00:16:38.10 +06: 37. 90
81. 31 Schoél zhorn Brigitte Pol i sportiva AVI FM6 1947 25 00:17:01.00 +07: 00. 80
82. 20 Trogmann Franz SCM For st Vol ksbank MVB 1942 34 00:17:24.80 +07: 24. 60
83. 33 Kraner Marial ui se Lenti vel. Laghetti FM3 1960 24 00:17:28.80 +07: 28. 60
84. 49 Tomasi Virginia Tel mekom Team Sudt . FML 1971 23 00:17:45.20 +07: 45. 00
85. 13 Finanzi Andrea Ful I Sport MML 1972 33 00:17:46.20 +07: 46. 00
86. 14 Mair Erta Ful I Sport FM6 1946 22 00:17:56.00 +07: 55. 80
87. 100 Gaspari Mario Athl. Cub 96 AE SPA MW 1941 32 00:18:00.80 +08: 00. 60
88. 94 Venturato Rino Athl. Cub 96 AE SPA MW 1944 31 00:18:09.20 +08: 09. 00
89. 70 dazzer Evi A-LC Kaltern FM3 1959 21 00:18:17.50 +08:17. 30
90. 82 Savio Daniele Ful I Sport MBE 1974 71 00:18:26.10 +08: 25. 90
91. 95 Carotta Valentina *ok ok FGL 1971 0 00:18:55.70 +08: 55. 50
92. 67 Hofer Maria Ful I Sport FM2 1966 20 00:19:23.60 +09: 23. 40
93. 46 Rossi Eveline Lenti vel. Laghetti FSE 1975 19 00:19:31.00 +09: 30. 80
94. 58 Bortolotti Laura Lenti vel. Laghetti FMB 1961 18 00:20:15.90 +10: 15. 70
95. 12 Hosp Franz LC Bozen MV6B 1932 30 00:20:49.70 +10: 49. 50
96. 44 Pat schei der Angel a Lenti vel. Laghetti FM2 1965 17 00: 21:07. 60 +11: 07. 40
97. 45 Schiller Johann Lenti vel. Laghetti MJIU 1989 48 00: 21:34.50 +11: 34. 30

Kat egori en/ Cat egori e

Danen/ Fenmi ne Herren/ Maschi

FJU 1989- 1990 Juni ores MIU 1989- 1990 Juni ores

FSE 1974-1988 Seni ores MBE 1974-1988 Seniores 1

FML 1969- 1973 Master 1 MML 1969- 1973 Master 1

FM2 1964- 1968 Master 2 MV2 1964- 1968 Master 2

FM3B 1959-1963 Master 3 MVB 1959- 1963 Master 3

FM4 1954-1958 Master 4 Mv4 1954- 1958 Master 4

FMb 1949- 1953 Master 5 MVB 1949- 1953 Master 5

FM6 1900- 1948 Master 6 MVB 1900- 1948 Master 6

FGL 1900-1999 Gaste 1 MGL 1900-1999 Gaste 1
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Vereinswertung / Classifica societa

1. Full Sport 1408 Pt. 2. Tel nekom Team Sudt. 521 Pt.
3. AS Merano 388 Pt. 4. SC Berg 375 Pt.
5. A-LC Kaltern 347 Pt. 6. Lenti vel. Laghetti 330 Pt.
7. SC Meran Marat hon 231 Pt. 8. US Bronzol o 138 Pt.
9. Athl. Cub 96 AE SPA 133 Pt. 10. SV Jenesien 119 Pt.
11. SCM Forst Vol ksbank 87 Pt. 12. LG Schlern Raiffeis. 79 Pt.
13. Polisportiva AV 63 Pt. 14. SC Al gund 62 Pt.
15. Sudt. Marathon Team 43 Pt. 16. LF Sarntal 37 Pt.
17. LC Bozen 30 Pt. 18. Atl. Val di Cenbra 0 Pt.
19. sbh.tirolit 0 Pt. 20. 0 Pt.
21. ASV Taisten 0 Pt. 22. CAl Bz 0 Pt.
23. TN US Quercia 0 Pt.
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